
                         
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Modifica, ai  sensi  dell’articolo 106, comma 1,  lettera d) del  D.  Lgs. 18 aprile 2016, n.  50 del

contratto di service di cui alla Deliberazione n. 2357 del 15.11.2019.

PDTD/2021/934

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “Brotzu”

SI □     NO □ 

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato atto che con Deliberazione n. 2357 del 15.11.2019 è stata aggiudicato, in favore dell’O.E.

Myriad Genetics Srl, il service triennale di test per diagnosi terapia e valutazione del

rischio di metastasi a distanza del carcinoma mammario ER+ HER2 mediante test

molecolare  prognostico  in  RT_PCR  per  l’S.C.  Anatomia  Patologica  del  P.O.  “A-

Businco”, CIG 7926593F75; 

Dato atto che con nota prot. n. PG/2021/8417 del 04.05.2021 a firma congiunta della società

Myriad Genetics Srl e della società Myriad Service GmbH entrambe ricomprese nel

gruppo societario Myriad, agli atti del Servizio, inerentemente il contratto di service di

cui alla Deliberazione n. 2357/2019 veniva comunicata la sostituzione della Myriad

Genetics Srl, causa cessazione delle attività presumibilmente a partire da fine anno

2021 e comunque, al più tardi, dall’anno 2022, con la Myriad Service GmbH, società

deputata  a  gestire,  a  seguito  di  ristrutturazione  societaria  del  gruppo  Myriad,  le

attività di promozione e di vendita per la più parte dei mercati europei,  compreso

quello italiano;

luisanna.perra
Font monospazio
892

luisanna.perra
Font monospazio
21.05.2021

luisanna.perra
Font monospazio
21.05.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

Dato atto che, come evidenziato in nota Prot. n. PG/2021/8417, la ristrutturazione in seno al

gruppo Madre Myriad non avrà effetto alcuno sull’esecuzione e sulle condizioni del

contratto  di  service  in  questione  in  quanto  la  società  Myriad  Service  GmbH  si

dichiarava  pronta  ad  assumerne  tutti  gli  obblighi  ed  ad acquisirne  tutti  i  diritti  in

sostituzione della società Myriad Genetics Srl;

Dato atto che con successiva nota integrativa PG/2021/9137 del 13.05.2021 le due società del

gruppo  Myriad  innanzi  individuate  chiedevano  che,  con  riferimento  a  quanto

comunicato con nota prot. n. PG/2021/8417, a far data dal 01.06.2021 gli ordinativi di

fornitura afferenti il service di cui alla Deliberazione n. 2357/2019 vengano trasmessi

alla Myriad Service GmbH, con sede in Staffelseestrasse 6, Monaco (Germania), P.

Iva DE285621234;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto innanzi esposto, di autorizzare, ai sensi dell’art. 106,

comma 1, lettera d), del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, la trasmissione a far data dal

01.06.2021  degli  ordinativi  di  fornitura  inerenti  il  service  aggiudicato  con

Deliberazione  n.  2357  del  15.11.2019  alla  Myriad  Service  GmbH,  con  sede  in

Staffelseestrasse 6, Monaco (Germania), P. Iva DE285621234, in luogo della società

Myriad Genetics Srl  in ragione dell’approssimarsi della cessazione delle attività di

quest’ultima per ristrutturazione societaria del gruppo Myriad e della sua sostituzione

con la  Myriad Service GmbH nelle  attività  di  promozione e di  vendita  anche nel

mercato italiano, senza effetto alcuno sull’esecuzione e sulle condizioni del contratto

di service in questione;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare, ai sensi dell’art. 106, comma 1, lettera d), del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, la tra-

smissione a far data dal 01.06.2021 degli ordinativi di fornitura inerenti il service aggiudicato con

Deliberazione n. 2357 del 15.11.2019 alla Myriad Service GmbH, con sede in Staffelseestrasse 6,

Monaco (Germania), P. Iva DE285621234, in luogo della società Myriad Genetics Srl in ragione

dell’approssimarsi della cessazione delle attività di quest’ultima per ristrutturazione societaria del

gruppo Myriad e della sua sostituzione con la Myriad Service GmbH nelle attività di promozione e di

vendita anche nel mercato italiano, senza effetto alcuno sull’esecuzione e sulle condizioni del con-

tratto di service in questione;

luisanna.perra
Font monospazio
892

luisanna.perra
Font monospazio
21.05.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della forni-

tura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass.te Amm.vo Dott. ssa Rossana Manconi

luisanna.perra
Font monospazio
892

luisanna.perra
Font monospazio
21.05.2021


	D E TERMINA

		2021-05-20T08:39:48+0200
	MANCONI ROSSANA


		2021-05-20T13:13:38+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-05-20T16:36:05+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-05-21T10:23:54+0200
	PERRA LUISANNA




